

MMGSY(SC) - Nagora Jainagar Road to Jagiya
Ag. No - 11 SBD/22-23
Schedule XLV-Form No. 134

Ag. value - Rs. 96,05,100/-

Sheeghat

DIVISION

Gyurua

SUB-DIVISION

M/S Maa Shanti Const.

MEASUREMENT BOOK

14/11

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st year maintenance Bill.					
M/W. Nagma jay Nagar Road					
to Bogiya.					
Agency M/s M94 Shanti Const.					
Sikam high. Curva.					
Agreement no 11, SBD/2022-23					
date of Agmt. 12.12.2022					
date of completion 11.12.2023					
Actual date of completion.					

below -

U.M.D (M) D.M. Shanti Nagar
D.M. Nagar RoadU.M.D (M) D.M. Shanti Nagar
D.M. Nagar Road

15.1A

Restoration of road
cuts/Brems-ohlo

2x	30x	1.10x	0.30	= 17.8m ³
2x	20x	1.00	x0.30	= 12m ³
2x	15x	1.125	x0.30	= 10.125
2x	9x	1.00	x0.30	= 5.4m ³
2x	7x	1.125	x0.30	= 4.725
T =				52.05m ³

2
15.2.01Making up of Assembly
shoulders at chalo

2x	30x	1.10	= 66 m ²
2x	15x	1.125	= 33.75m ²
2x	30x	1.125	= 135m ²
2x	05x	1.125	= 11.25m ²
2x	50x	1.125	= 45m ²
T =			291m ²

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					At 1 Abstract of cost.
(1/15.1)					Restoration of rainwater drain
					dry side TMBP-50
					Item 01
					$52.05 m^3 @ 396.73/m^3 Rs 20650$
(2/15.2)					Making up of Bony
					shoulder ab-cho
					dry side TMBP-50
					Item 02
					$291 m^2 @ 59.66/m^2 Rs 17361$
(3/15.3.01)					Repair of pot hole
					filled with 7mm
					WBM. ab-cho

					0.07 m ³ @ 9798.04/m ³ Rs 686
(4/15.3.11)					Repair of
					Dutch repair over
					pot hole-cho
					dry side TMBP-51
					Item 04
					$24.26 m^2 @ 253.10/m^2 Rs 6140$
(5/15.3.11i)					patch rep over
					Bituminous surface
					cho-cho dry
					side TMBP-51
					Item 05
					$24.26 m^2 @ 270.29/m^2 Rs 6557$

Rs 51394

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			Bf	fs	513742
<u>6</u> <u>RED 10.6</u>	Creek sealing filling				
	On creek joint abutments				
	Qty vide TMB p. 51				
	Item no 6				
	1035m @ 3.83/m			fs	239642
<u>7</u> <u>OM 107</u>	Repair of concrete pavement slabs				
	Qty vide TMB p. 52			fs	24042
	Item no 7				
	9.52m ² @ 253.10/m ²			fs	24042
<u>8</u> <u>RED 10.10</u>	Repair of joint				
	Sealant slabs				
	Qty vide TMB p. 52				
	Item no 8				
	380.65m @ 23.49/m			fs	289412
<u>9</u> <u>15.90</u>	Maintenance of CD work in HP culverts				
	Qty vide TMB p. 52				
	Item no 9				
	1.44km @ 0.5M @ 130.63/m			fs	56532
<u>10</u> <u>15.90</u>	Maintenance of road side drainage				
	Qty vide TMB p. 52				
	Item no. 10				
	1.44km @ 1077.81/km				15522
	Total			fs	27390820

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) 15.11			Bf	Ps	739082
			Maintenance of room		
			2 km stone chalo		
			Qty side TMB P.52		
			Remo 11		
			1.44 km @ 628.22/km Ps		9052
(12) 15.12.02			cutting of Bruchage		
			of tree chalo		
			Qty side TMB P.52		
			Remo 12		
			03 No 8 @ 109.79/ceety		32920
(13) 15.12.11			cutting of shrubs		
			Qty side TMB P.52		
			1035 m @ 6.73/ceety		69662
(14) 15.12.11			Turning of grass		
			and weeds chalo		
			Qty side TMB P.53		
			item 14		
			2321 m @ 2.24/m Ps		519920
(15) 15.13			White washing of		
			CD peraghet chalo		
			Qty side TMB P.53		
			Remo 13		
			40.8 m @ 16.52/m Ps		66620
			Total Ps		879732
			Less 10% below		879720

28.5.2004
 28/5/04
 Continuation
 28/5/2004
 28/5/2004
 791762